СОВЕТ ГАУФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ  (проект)

       от 00.12.2024                                                                                № 43-00

Об утверждении плана работы Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области на 2025 год

      Руководствуясь Уставом Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района, Совет
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района  Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области на 2025 год (прилагается).

2. Направить План работы Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области в настоящие комиссии Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, в администрацию Гауфского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области для
руководства в работе.

Председатель Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         С.М. Руди

 2

Приложение к решению
Совета Гауфского сельского поселения

от  00.12.2024  №  43-00

План работы Совета Гауфского сельского поселения на 2025 год

№

п/
п

Наименование мероприятия Сроки
исполнения

ответственные

1 1. О внесении изменений и дополнений
в бюджет Гауфского сельского
поселения на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годы.

2. О внесении изменений в Устав
Гауфского сельского поселения.

3. О внесении изменений в регламент
Совета Гауфского сельского
поселения.

4. Рассматривать информации о ходе
выполнения решений Совета
Гауфского сельского поселения.

5. Проведение заседаний постоянных
комиссий Совета Гауфского
сельского поселения.

6. О внесении изменений в Положение о
порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом
Гауфского сельского поселения.

7. Актуализация информации на сайте
сельского поселения в сети Интернет.

 В течение года Королькова  Л.А.
Руди С.М.

Архатова С.А.

Руди С.М.

2 Отчет председателя Совета Гауфского
сельского поселения о проделанной работе
за 2024 год.

Отчет Администрации Гауфского сельского
поселения за 2024 год.

Отчет депутатов  Архатовой С.А. и Дьякова
А.И. о работе за истекший период.

февраль

Председатель Совета
Руди С.М.

Хайленко И.Е.

Архатова С.А.
Дьяков А.И.

3 Об исполнении бюджета Гауфского
сельского поселения за 2024 год.

Проведение субботника на территории д.
Гауф.
Благоустройство придомовых территорий

апрель Председатель Совета
Руди С.М.
Бессонова Е.А.

Дмитрюк Л.А.
Лысенко С.А.

 3

4 Проведение субботника по очистке мест
захоронений и д. Гауф от мусора.

Отчет о работе депутата  Лысенко С.А.

Проведение рейда по выявлению нарушений
общественного порядка.

апрель- май Глава Гауфского СП

  Лысенко С.А.

Коростелева О.Г.

5 Выполнение Правил благоустройства на
территории Гауфского сельского поселения:

1) Проведение рейда по оценке
выполнения Правил благоустройства

Проведение рейда по выявлению нарушений
общественного порядка.

июнь Дмитрюк Л.А.
Лысенко С.А.
Артемьева Л.Ф.

Председатель ДНД
«Гауф» Финк И.Е.

6 Отчет участкового уполномоченного
полиции сельского поселения о работе за
истекший период

июль Участковый
уполномоченный
полиции

7 Об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории Гауфского
сельского поселения.

август Глава Гауфского СП

8 Проведение субботника в д. Гауф.

Рассмотрение обращений граждан д. Гауф

Соблюдение выполнения графика приема
жителей депутатами с/п.

Проведение рейда по выявлению нарушений
общественного порядка.

сентябрь Дмитрюк Л.А.

Руди С.М.

Коростелева О.Г.
Лысенко С.А.
Шестопалова Л.П.

9 Планирование бюджета на 2026 год.

октябрь Главный специалист
Руди С.М.
Королькова Л.А.

10 Утверждение бюджета на 2026 год.

Отчет о работе специалиста по молодежной
политике. Организация работы по  зимним
видам спорта.

декабрь Руди С.М.
Главный специалист

Специалист по
работе с молодежью

11 Итоги работы Совета Гауфского сельского
поселения за 2025 год.

Организация и проведение Новогодних и
Рождественских праздников.

декабрь Председатель Совета
Руди С.М.

Финк И.Е.
Леоненко М.А.